

J. Lundqvist Holding ApS

Ragnagade 7, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 21 23 91 78

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Jan Lundqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Lundqvist Holding ApS
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 21 23 91 78
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
24. regnskabsår

Direktion

Jan Lundqvist, Direktør

Revision

Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma
Østerbrogade 62
2100 København Ø

Dattervirksomhed

ReviPoint ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og investeringer m.v

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -181.311 mod kr. 88.911 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -2.716.168 mod kr. 3.004.754 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-181.311	88.911
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.740.498	1.852.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.384	0
Andre finansielle indtægter	25.135	1.506.068
Nedskrivning af finansielle aktiver	6.047	-25.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.125.124	-91.924
Resultat før skat	-3.008.367	3.330.530
2 Skat af årets resultat	292.199	-325.776
Årets resultat	-2.716.168	3.004.754
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.930.688	-434.944
Overføres til overført resultat	1.464.520	2.239.698
Disponeret i alt	-2.716.168	3.004.754

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	418.161	418.161
Immaterielle anlægsaktiver i alt	418.161	418.161
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.352.686	9.604.913
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.352.686	9.679.913
Anlægsaktiver i alt	3.770.847	10.098.074
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.627	582.998
Udskudte skatteaktiver	191.065	40.425
Tilgodehavende selskabsskat	700.158	395.767
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	237.748	786.170
Andre tilgodehavender	501.676	589.066
Tilgodehavender i alt	1.734.274	2.394.426
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.560.921	25.407.272
Værdipapirer i alt	24.560.921	25.407.272
Likvide beholdninger	4.003.745	684.240
Omsætningsaktiver i alt	30.298.940	28.485.938
Aktiver i alt	34.069.787	38.584.012

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.352.686	7.283.374
Overført resultat	31.304.753	29.840.232
Egenkapital i alt	33.782.439	37.248.606
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	884.210
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	334.831
Anden gæld	287.348	116.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.348	1.335.406
Gældsforpligtelser i alt	287.348	1.335.406
Passiver i alt	34.069.787	38.584.012

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.283.374	29.840.233	37.248.607
Resultatandel	0	-4.930.688	1.464.520	-3.466.168
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	750.000	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-750.000	-750.000
	125.000	2.352.686	31.304.753	33.782.439

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	68.041
Andre finansielle omkostninger	<u>1.125.124</u>	<u>23.883</u>
	<u>1.125.124</u>	<u>91.924</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-142.736	325.776
Årets regulering af udskudt skat	-150.640	0
Regulering af tidligere års skat	<u>1.177</u>	<u>0</u>
	<u>-292.199</u>	<u>325.776</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2021	418.161	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>418.161</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>418.161</u>	<u>418.161</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>418.161</u>	<u>418.161</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	2.321.539	3.259.361	
Afgang i årets løb	-1.321.539	-937.822	
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.000.000</u>	<u>2.321.539</u>	
Opskrivninger 1. juli 2021	7.283.374	7.699.705	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.740.498	1.854.770	
Årets tilbageførsler på afgang	809.810	728.899	
Udbytte	-4.000.000	-3.000.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>2.352.686</u>	<u>7.283.374</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.352.686</u>	<u>9.604.913</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ReviPoint ApS, København	100 %	3.352.686	-1.740.498
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2021		100.000	100.000
Afgang i årets løb		-100.000	0
Kostpris 30. juni 2022		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2021		-25.000	0
Årets nedskrivninger		0	-25.000
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer		25.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2022		<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>0</u>	<u>75.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi			<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022			<u>24.560.921</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-1.047.393</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.